
روایت هادی حجازی فر از 
 بازی 

در مقابل شهاب حسینی
 هادی حجازی فر با روایتی از بازی در 
مقابل شهاب حسینی، از این گفت که 
ابتدا نمی خواسته در سریال »پوست شیر« 
بازی کند.وی گفت: به دلیل همزمانی با 
فیلمبرداری »موقعیت مهدی« اعلام کردم 
که این نقش را بازی نمی کنم، البته تصور 
می کردم »نعیم« شباهت هایی به نقشی 
دارد که قبلاً در فیلم »لاتاری« بازی کرده 
بودم. تا اینکه فیلمبرداری »پوست  شیر« 
با وقفه روبه رو شد و من توانستم خودم 
را به این سریال برسانم.او همچنین درباره 
بازی مقابل شهاب حسینی توضیح داد: به 
خاطر دارم فیلمبرداری چند روزی بود که 
آغاز شده بود و من مستقیم از آبادان به 
تهران آمدم و در اولین جلسه ۹ صفحه 
دیالوگ به من دادند و گفتند باید مقابل 
شهاب حسینی بازی کنی؛ بازیگری که 
هیچ تجربه همکاری با هم نداشتیم و قرار 
بود صحنه پرتنشی را در آگاهی مقابل هم 
اجرا کنیم، اگر دقت کنید در آن سکانس 
مدام چشمانم را می دزدیدم تا به شهاب 
نگاه نکنم و این بدل به بخشی از بازی 
من در آن سکانس شده  است./روابط 
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اخبار

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گرفت

افتتاح کتابخانه شهید سلیمانی در شهر سهند
ادبیات 
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 نشست رونمایی از کتاب »شمایل صبح« در 
حالی برگزار شد که حاضران در این مراسم 
از ضرورت محدود نکردن هنر انقلاب به 
دوران معاصر سخن گفتند و تأکید کردند که 
این بخش از هنر کشورمان در برهه فعلی به 
جایی رسیده که ضمن اهمیت بهره گرفتن 
از تجربیات حاصل شده نیازمند برخی 

بازنگری هاست.
    حواسمان باشد که هنرمند مفسر 

نیست 
در این مراسم که با همکاری مشترک 
پژوهشکده فرهنگ و هنر اسلامی و انتشارات 
سوره مهر و به میزبانی حوزه هنری استان 
تهران برگزار شد محمدعلی رجبی نگارگر 
پیشکسوت گفت: »بسیار خوشبختم این 
کتاب که گنجینه هنر انقلاب است منتشر 
شده است. اکنون هنر انقلاب اسلامی به 

جایی رسیده است که باید بازنگری شود و 
همان طور که رهبرمعظم انقلاب در تشریح 
گام دوم انقلاب عنوان کردند باید از آنچه به 
دست آوردیم درس بگیریم و از نو آغاز کنیم. 
هنرمندان نیز در دوران خودآگاهی هستند 
و باید به بررسی نقدها و نظرات بپردازند.«
وی ادامه داد: »اکنون دوره تعمیق هنر انقلاب 
است. برخی هنر زمان انقلاب را با تحریف 
می نویسند و برخی از ناشرین هم آن را منتشر 
می کنند اما تاریخ همیشه با حقیقت مواجه 
می شود و پایه آینده بر حقیقت گذاشته 
می شود. کتاب »شمایل صبح« که بر مبنای 
پرسش و پاسخ تهیه شده است در راستای 
کتاب »تجلی حماسه« است که بر مبنای 
درس گفتار بود. وجود این کتاب ها و نشستن 
پای صحبت هنرمندان انقلاب و بررسی آثار 
آنها لازم است و ما باید نقاط اشتراک این 
تجربیات را کشف و تبیین کنیم. حواسمان 
باشد که هنرمند مفسر نیست. هنرمند 
قصه اثرش را می گوید. تمام آثار مملو از 
حرف های ناگفته است که هنر انقلاب است 

نشست رونمایی از کتاب »شمایل صبح« در حوزه هنری استان تهران برگزار شد

 هنر انقلاب هنوز ادامه دارد 
اما نیازمند بازنگری است

که آن را بیرون بیاورد و تبیین کند.«همچنین 
عبدالحمید قدیریان، هنرمند نقاش هم با 
تأکید بر اینکه وقایع سال گذشته نشان 
داد که ما با جوان هایمان ارتباط نداریم، 
گفت:»یکی از راه های ارتباط با جوانان تولید 
آثاری چون »شمایل صبح« است که گنج هنر 
انقلاب اسلامی را نشان می دهد. جهان اکنون 
بی فلسفه و پوچ شده است. این همان زمانی 
است که پاک طینتان عالم متوجه می شوند 
که اگر می خواهند زیست حق داشته باشند 
باید از تجربیات حق مدارانه استفاده کنند 
وگرنه اوضاع بدتر می شود. ما نیاز به تغذیه 
و کلامی داریم که بر دل بنشیند. اگر ما 
تئوری ندهیم، دیگران تئوری ارائه می دهند. 
حال آنکه عظیم ترین مخزن برای ماست. 
ما در جنگیم و باید مهمات برسد تا کم 

  »رنفیلد« عنوان فیلم ترسناک تازه ای است 
که رگه هایی از طنز تلخ هم دارد و از آنجا 
که متمرکز بر دراکولا، یکی از سلاطین 
ترس و وحشت در تاریخ حیات فرهنگی 
جهان است، این »کنت« خون آشام معروف 
رومانیایی الاصل را پس از چند سال دور از 
نظر ماندن یک بار دیگر به یک چهره روز 
تبدیل کرده است. آنچه بذل توجه به این 
امر را در اواخر بهار و طلیعه تابستان امسال 
بیشتر کرده، این نکته است که ایفای نقش 
دراکولا در این فیلم به نیکولاس کیج، بازیگر 
مشهور  هالیوود سپرده شده و او با استفاده 
از این فرصت ویژه، اعتباری تازه را برای خود 
فراهم آورده است. این در حالی است که 
جایگاه کیج بعد از گذراندن ایامی بسیار 
موفق طی دو دهه 1۹80 و 1۹۹0 و تصاحب 
جایزه اسکار برترین بازیگر مرد جهان در 
سال 1۹۹5، از سال 2000 تنزل یافت. او چون 
با سهل انگاری ثروت خود را از دست داد، 

مجبور شد برای امرار معاش از سال 2005 به 
بعد هر پیشنهادی را برای بازی در فیلم  های 
کم ارزش بپذیرد و به دستمزدهایی یک 
بیستم گذشته پررونقش هم تن بدهد. 
این امر او را از اوج به حضیض آورد و فهرست 
فیلم های درجه سوم و چهارم او پیوسته 
قطورتر شد و به واقع »رنفیلد« اولین همکاری 
مجدد او با یک استودیوی بزرگ  هالیوودی 
)یونیورسال( پس از سال ها گم شدن در 
غبار فترت و اسیر شدن در گرداب برخی 
آثار افسوس برانگیز سینمایی بوده است.

 از آرامش تا خطر
البته در روند بازگشت نیکولاس کیج به 
کانون توجه سینمای جهان نیز کاراکتر 
محوله به او با وجود اینکه دراکولای 
افسانه ای است، شخصیت اصلی فیلم به 
شمار نمی آید و این نیکولاس هولت جوان 
است که نقش شخصیت اصلی را که همانا 
رنفیلد است، بازی می کند و کیج بیشتر یک 
بازیگر مکمل به حساب می آید. »رنفیلد« 
با کارگردانی مدبرانه کریس مک کی درباره 
یک وکیل دعاوی انگلیسی به نام »آر. ام. 
رنفیلد« است که در اوایل قرن بیستم با 
دراکولا، پادشاه خون آشامان تاریخ ملاقات 
می کند و با او به داد و ستد می پردازد و مالک 
چند قطعه زمین بزرگ می شود و در نهایت 

با فیلم تازه نیکولاس کیج آشنا شویم

بازگشت »دراکولا« به مرکز توجه

فرهنگی

فرهنگی

وصال روحانی
روزنامه نگار

سینمای جهان

نیاوریم.«همچنین حسین عصمتی نگارگر 
و مجسمه ساز نیز با اشاره به هنرمندان 
نسل دوم انقلاب بیان کرد: »وقتی از هنر 
انقلاب صحبت می کنیم تعداد زیادی اسم 
به خاطرمان می آید که بیشتر آنها مربوط به 
همان نسل اول انقلاب هستند و این باعث 
می شود دیگران گمان کنند که کار هنر انقلاب 
به پایان رسیده است. با احترام به تمام این 
هنرمندان، باید نسل دوم هنرمندان انقلاب را 
نیز معرفی کنیم تا بتوانیم ادعا کنیم که هنر 
انقلاب ادامه دارد. چه بسا ما حتی پیش از 
انقلاب هم هنرمند انقلاب داشتیم، چراکه 
وقتی از هنر انقلاب یاد می کنیم، در واقع با 
هنر اصیل اسلامی مواجه هستیم. به همین 
خاطر خوب است که آن را محدود به یک دوره 

و زمان مشخص نکنیم.«

تدوین تاریخ گام نخست حرکت به سوی 
آینده است

در ادامه سجاد صفارهرندی، رئیس پژوهشکده 
فرهنگ و هنر اسلامی از ایجاد یک واحد سازمانی 
برای ثبت تاریخ شفاهی هنر انقلاب خبر داد 
عنوان کرد: »از سال گذشته در امتداد کارهایی 
از جمله کتاب »شمایل صبح« در راستای تدوین 
تاریخ هنر انقلاب این ایده شکل گرفت تا برای 
هماهنگی پروژه های تاریخ شفاهی هنر انقلاب 
واحد سازمانی مشخصی ایجاد شود. تدوین 
تاریخ گام نخست است تا بتوانیم به سمت گام 
بعدی برویم. در واقع تاریخ شفاهی فراهم کننده 
پژوهش های دیگر است که امیدوارم با همراهی 
استادان ریشه بگیرد و منجر به تحول مثبت 
شود.«در پایان محمدرضا وحیدزاده گردآورنده 
کتاب»شمایل صبح« هم با بیان اینکه 
نویسنده نیست، گفت: »این اثر تنها کوششی 
بود که به همت دیگر استادان ممکن شد. 
از دکتر رجبی و پژوهشکده فرهنگ و هنر 
اسلامی تشکر می کنم که مرا همراهی کردند. 
برای تهیه این کتاب از مصاحبت با هنرمندان 
صاحب نگاه لذت بردم، انجام کارهای این 
کتاب تجربه گرانبهایی بود که در آن خستگی 
معنایی نداشت. این کتاب یک ضرورت 
برای ثبت خاطرات، نظرات و تجربیات این 
استادان بود. کتاب های پژوهشی فرهنگ و 
هنر پایان ندارد و هرکدام می توانند منبع و 
مرجعی برای تولید کتاب های دیگر باشند.«

شماری از سینمایی نویسان مطرح دنیا هم بر این 
نسخه جدید دراکولایی مهر تأیید نسبی زده و از 
خالقان آن تمجید کرده اند. تیم روبی، نویسنده 
»دیلی تلگراف« آورده است: »تیغ این فیلم تیز و 
زبان آن بی واسطه است و در برخی صحنه های 
خود واقعاً تماشاگران را تکان می دهد.« ایمی 
نیکولسون، منتقد وال استریت ژورنال هم نوشته 
است: »با اینکه پایه های قصه محکم نیست و از 
فرهنگ جدی و بی رحمانه دراکولا فاصله دارد، 
اما سکانس های زیادی در فیلم وجود دارد که به 
بینندگان ضربه می زند و آنها را در یک قاب دفاعی 
قرار می دهد و در عین حال هرگز به مضمون 
طعنه آمیز و فانتزی خود پشت نمی کند.« کوین 
ماهر سینمایی نویس ارشد روزنامه تایمز انگلیس 
هم متذکر شده است: »این یک نمایش گوتیک 
)سنتی و باستانی( با وجود تزریق شدن بارقه های 
مدرن گرایی و طنز تلخ به آن است و با وجود همه 
مکاشفات کاراکتر رنفیلد که از این شاخه به آن 
شاخه می پرد، دراکولای این فیلم هرگز رهایتان 
نمی کند و بدون واسطه به درون چشم هایتان 
نگاه می کند و وحشتی ماندگار را در وجودتان 

می آفریند.«
 

مشخصات فیلم
عنوان: »رنفیلد«

کارگردان: کریس مک کی
فیلمنامه نویس: رایان ریدلی

بازیگران: نیکولاس هولت، نیکولاس کیج، آک 
وافینا، بن شوارتز، آدریان مارتینز، برندون اسکات 

جونز، کامیل چن و جیمز موزس بلک

نگاهی توأم با 
فانتزی های 

تلخ و 
استعاره های 

طعنه آمیز 
به دراکولا، 

هولناک ترین 
کاراکتر در 

عرصه کتب و 
فیلم های ژانر 
وحشت است 
و با وجود این 
هم نیکولاس 

هولت جوان و 
هم نیکولاس 

کیج مسن 
و پرتجربه 

در ایفای 
نقش های خود 
کاملاً موفق اند

متعهد می شود که جواب محبت دراکولا را بدهد 
و برای رضایت خاطر او طعمه هایی را برای او جور 
کند. از آنجا که دراکولا با قدرت های ویژه اش به 
»رنفیلد« نعمت زندگی ابدی را بخشیده، پروسه 
مذکور چنان استمرار می یابد که به یک قرن 
می رسد اما در چنان مقطعی خطرات بزرگ 
تازه ای برای هر دوی آنان شکل می گیرد زیرا 
هم تعدد قربانیان پلیس را به پیگیری موضوع و 
دستگیری دراکولا وادار کرده و هم جایزه بگیرانی 
که در پی دراکولا هستند، پیوسته به او و به تبع 
آن به رنفیلد نزدیک تر می شوند. به این ترتیب 
آنها پس از سال ها زندگی توأم با خلافکاری های 
پنهان با شرایط تازه ای مواجه می شوند که به 
جای ادامه دادن به کارهای جنایت آمیزشان 
باید به گوشه ای پناه برده تا زنده بمانند و اسیر 

جایزه بگیران حرفه ای نشوند.
 عمر این نمادها واقعاً ابدی است

این فیلم تازه دراکولایی بیش از آنکه یک اثر 

سینمایی کاملاً ترسناک و خشک و بی رحمانه 
باشد، نگاهی توأم با فانتزی های تلخ و استعاره های 
طعنه آمیز به دراکولا، هولناک ترین کاراکتر در 
عرصه کتب و فیلم های ژانر وحشت است و 
با وجود این هم نیکولاس هولت جوان و هم 
نیکولاس کیج مسن و پرتجربه در ایفای نقش های 
خود کاملاً موفق اند. موفقیت تجاری این فیلم نیز 
که به کسب درآمدی 120 میلیون دلاری تا اواخر 
خردادماه 1402 منجر شده، سازندگان فیلم را قانع 
و مطمئن کرده که عمر دراکولا و همراهان او نه 
فقط در افواه و افسانه های تاریخ حیات بشر ابدی 
است بلکه در حیطه آثار نمایشی و عرصه انتشار 
کتب و ساخت فیلم های سینمایی مرتبط با این 
کنت بی رحم و قاتل هم پایانی را نمی شناسد و 
هر موقع او را با قدری بداعت و داستان سازی های 
تازه و ابتکاری عرضه ارائه کنید، جواب می دهد.

 این دراکولا رهایتان نمی کند
در دو ماهی که از اکران جهانی »رنفیلد« می گذرد، 

فرهنگی اختصاص داده شده و در تلاشیم که 
با جذب این قبیل اعتبارات، تمام طرح های 

فرهنگی و کتابخوانی را به پایان برسانیم.«

قصه گویی، بهترین ظرفیت برای انتقال 
مفاهیم فرهنگی

اسماعیلی و هیأت همراه پس از گشایش 

کتابخانه شهید سلیمانی برای حضور در آیین 
پایانی دومین جشنواره ملی قصه گویی نهال 
امید راهی منطقه آزاد ارس و شهر جلفا شدند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این آیین، 
قصه گویی را بهترین ظرفیت برای انتقال 
مفاهیم فرهنگی عنوان کرد و گفت: »ادبیات 
داستانی ما پیشینه ای قوی و متکی بر آموزه های 

ارزشمند فرهنگی و دینی دارد و می تواند یکی از 
بهترین راهکارها برای آموختن مفاهیم فرهنگی 
و اجتماعی در جامعه بویژه برای نسل جدید 
باشد.« او در ادامه افزود: »علاوه بر پیشینه  
دیرینه ای که قصه گویی در جامعه ایرانی دارد، 
جایگاه ویژه حکایات آموزنده دینی و قصه های 
قرآنی در ادبیات داستانی ما، قصه گویی را 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تابستان 1402 را با 
یک روز شلوغ کاری آغاز کرد. پنجشنبه یکم تیرماه 
محمدمهدی اسماعیلی، به آذربایجان شرقی سفر 
کرد و با حضور او کتابخانه شهید سلیمانی شهر 
جدید سهند به بهره برداری رسید. در ادامه 
ضمن حضور در آیین پایانی جشنواره ملی 
قصه گویی با اهالی فرهنگ و هنر شهرستان 
جلفا دیدار و گفت وگو داشت. شامگاه پنجشنبه 
محمدمهدی اسماعیلی به قزوین رفت و در آیین 
پایانی بخش بین الملل جشنواره تئاتر صاحبدلان 
قزوین حضور یافت. او تحقق عدالت فرهنگی 
در جامعه را از رویکردهای اصلی دولت مردمی 
عنوان کرد. جایگاه ویژه کودکان و نوجوانان 
در اجرای برنامه های فرهنگی و هنری از دیگر 
مؤلفه های تأکید شده در صحبت های وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بود. آمار امیدوارکننده  
برای آینده کتاب و کتابخوانی، اهمیت قصه گویی 
به عنوان بهترین ظرفیت برای انتقال مفاهیم 
فرهنگی و نقش پررنگ تئاتر در انسجام، وحدت 
و همگرایی اجتماعی از دیگر محورهای اصلی 

صحبت های محمدمهدی اسماعیلی بود.

آمار امیدوارکننده  برای آینده کتاب و 
کتابخوانی

پنجشنبه  صبح  اسماعیلی  محمدمهدی   
یکم تیرماه به منظور حضور در آیین پایانی 
جشنواره ملی قصه گویی و انجام چند بازدید 
و برنامه فرهنگی وارد تبریز شد. در این آیین، 
محمدمهدی اسماعیلی با بیان اینکه تحقق 
عدالت فرهنگی در جامعه از رویکردهای اصلی 
دولت مردمی است، گفت: »به دنبال توسعه 
خدمات فرهنگی و هدفگذاری برای مخاطبان 
هستیم و برای تحقق این هدف برنامه مهمی 

در تولید کتاب داریم.« او با اشاره به اقدامات 
دولت مردمی برای افزایش سرانه مطالعه در 
کشور افزود: »تعداد اعضای کتابخانه های 
کشور در دولت سیزدهم به دو برابر نسبت به 
سال های گذشته افزایش یافته که نشان دهنده 
نتیجه بخش بودن اقدامات ترویجی در حوزه 
کتابخوانی است و طبیعتاً افزایش سرانه مطالعه 
را به دنبال دارد. این عملکرد نشان می دهد هر 
چقدر در این حوزه سرمایه گذاری کنیم، علاقه 
و اشتیاق در مردم وجود دارد؛ به همین دلیل در 
برنامه اصلی فرهنگی کشور، توسعه کتابخانه ها 

را در دستور کار داریم.«
او با اشاره به بازدید مقام معظم رهبری از 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران و تأکید ایشان 
به حوزه کتاب کودک و نوجوان، خاطرنشان کرد: 
»معظم له که اشراف کاملی بر حوزه فرهنگ و 
کتاب دارند، در این بازدید نیز بر تمرکز در بخش 
کتاب کودک و نوجوان تأکید داشتند. برای دولت 
نیز این بخش اولویتی جدی است. بر همین 
اساس بخش کودک و نوجوان اولویت اقدامات 
ما در کتابخانه هاست و در این حوزه هدایت از 

تولید تا مصرف کتاب را دنبال می کنیم.«
اسماعیلی تصریح کرد: »دولت در نظر دارد ترویج 
فعالیت های مربوط به کتاب و کتابخوانی حوزه 
کودک و نوجوان را در تمام استان ها توسعه دهد. 
ما امید زیادی به نسل جدید داریم و قطعاً با 
بهره مندی مناسب از فعالیت های فرهنگی مانند 
کتابخوانی، می توان ظرفیت های این نسل را برای 
توسعه و پیشرفت کشور در دهه های آتی شکوفا 
کرد.«وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به آمار 
فروش کتاب در نمایشگاه امسال بویژه در بخش 
آنلاین، از گسترش و در دسترس قرار گرفتن 
محصولات فرهنگی برای تحقق عدالت فرهنگی 
گفت و در ادامه از تخصیص یک هزار میلیارد 
ریال برای تکمیل طرح های فرهنگی و کتابخوانی 
استان ها خبر داد و گفت: »امسال از محل 
منابع نفتی، یک هزار میلیارد ریال به پروژه های 

به ظرفیتی عمیق و ارزشمند برای انتقال 
مفاهیم فرهنگی در حوزه آموزش و فرهنگ 
اجتماعی کشورمان تبدیل کرده است. در 
همه خانواده های ایرانی کودکان با قصه بزرگ 
می شوند که این فرصت را باید برای انتقال 

مفاهیم فرهنگی مغتنم بدانیم.«
اسماعیلی با اشاره به جایگاه ویژه کودکان و 
نوجوانان در اجرای برنامه های فرهنگی و هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، خاطرنشان 
کرد: »نهاد کتابخانه های عمومی کشور نیز 
در این راستا برنامه ریزی های خوبی داشته و 
برنامه های راهبردی در نظر گرفته که برگزاری 
جشنواره قصه گویی »نهال امید« یکی از 
طرح های موفق و اثرگذار در همین حوزه 

 . ست ا

نقش پررنگ تئاتر در انسجام، وحدت و 
همگرایی اجتماعی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عصر پنجشنبه 
پس از سفر یک روزه به آذربایجان شرقی برای 
حضور در آیین پایانی بخش بین الملل جشنواره 
تئاتر صاحبدلان به قزوین سفر کرد. او در آیین 
پایانی بخش بین الملل این جشنواره، از نقش 
پررنگ تئاتر در انسجام، وحدت و همگرایی 
اجتماعی گفت. محمدمهدی اسماعیلی اظهار 
کرد: »سال گذشته حوادث تلخی را در کشور 
داشتیم و عده ای به دنبال این بودند فضای 
فرهنگی و هنری کشور خاموش شود، اما 
هنرمندان تئاتر با حضور فعال شان در صحنه، 
نقش مؤثری در روشن ماندن چراغ هنر کشور 

و تزریق امید به جامعه داشتند.«
او افزود: »از اصحاب تئاتر تشکر می کنم 
که قدرتمندانه وارد صحنه شدند و در طول 
جشنواره تئاتر فجر و جشنواره های منطقه ای 
درخشیدند تا تئاتر باعث انسجام، وحدت و 
همگرایی شود. این مسئولیت ما را در حوزه 

تئاتر مضاعف می کند.« 

 حواشی زندگی خداداد 
 عزیزی در یک کتاب 

منتشر شد
 خداداد عزیزی می گوید باید چهره های 
ورزشی و هنری اجازه دهند زندگی آنها 
نوشته شود چون خواندن زندگینامه 
این افراد برای مردم همیشه جذاب 

بوده است. 
فوتبالیست سابق تیم ملی فوتبال به 
بهانه چاپ سوم کتاب »تو خداداد 
عزیزی هستی؛ پا به توپ از رضاییه تا 
ملبورن« نوشته جواد رستم زاده گفت: 
این کتاب برآمده از واقعیت های زندگی 
من و انعکاس زندگی ورزشی من است. 
اگر کسی درباره فراز و فرودهای زندگی 
من، علت تصمیم ها و انتخاب های من 
سؤالی داشت با خواندن این کتاب 
به پاسخ ها می رسد. خیلی ها از من 
می پرسند چرا من دیر به تیم ملی دعوت 
شدم یا چرا زود تیم ملی را ترک کردم؟ 
جواب همه این سؤال ها در کتاب آمده 
است. بی پروایی های زندگی ورزشی من 
هم تاآنجا که فضای مکتوب به نویسنده 

اجازه داده، منعکس شده! / مهر


